Российская Федерация
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ ПО СТРОИТЕЛЬНОМУ,
____________________ ЖИЛИЩНОМУ И ДОРОЖНОМУ НАДЗОРУ____________________
185000, г. Петрозаводск, уд. Энгельса, д.4, тел. 26-41-30 т./факс (8 14-2) 78-03-44;

inspecl@,rkmai 1. ru

ПРИКАЗ
25.02.2019 г. №005/241/13-12

г. Петрозаводск

О предоставлении лицензии
на осуществление предпринимательской деятельности

по управлению многоквартирными домами

Руководствуясь частью 5 статьи 201 Жилищного кодекса Российской
Федерации, частью 2 статьи 14 Федерального закона от 4 мая 201 1 года N 99-ФЗ
«О лицензировании отдельных видов деятельности», пунктом 10 Положения о
лицензировании предпринимательской деятельности по управлению
многоквартирными домами, утвержденным Постановлением Правительства
Российской Федерации от 28 октября 2014 года N 1110, приказываю:

1. Предоставить лицензию на осуществление предпринимательской
деятельности по управлению многоквартирными домами № 200, дата
регистрации 25.02.2019г., обществу с ограниченной ответственностью
«МАСТЕР ДОМ» (ООО «МАСТЕР ДОМ»); рук. Кеттинен Наталья
Анатольевна; адрес места нахождения: 186810, Республика Карелия, г.
Питкяранта, ул. Титова, д.3/8; адрес осуществления лицензируемого
вида деятельности: 186810, Республика Карелия, г. Питкяранта, ул.
Титова, д.3/8; ИНН 1005013 125, ОГРН 1161001064091

2. Отделу формирования фондов капитального ремонта и ведения
реестра лицензий обеспечить внесение записи о предоставлении лицензии в
реестр лицензий Республики Карелия и вручение лицензии.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: решение лицензионной комиссии Республики Карелия от
21.02.2019 № 047.

Председатель -
Главный Государственный
жилищный инспектор Республики Карелия А.Э. Темнышев